
BENDROJO TEISMO PROCEDŪROS REGLAMENTO DALINIS PAKEITIMAS 

BENDRASIS TEISMAS, 

atsižvelgdamas į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 254 straipsnio penktą pastraipą, 

atsižvelgdamas į Europos atominės energijos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 106a straipsnio 1 dalį, 

atsižvelgdamas į Protokolą dėl Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto, ypač į jo 63 straipsnį, 

kadangi Teisingumo Teismui reikia perduoti pagal Bendrojo Teismo procedūros reglamento 105 straipsnį pateiktus 
norint išspręsti ginčą svarbius ir konfidencialius ir vykstant procesui negrąžintus informaciją ar įrodymus, kad 
Teisingumo Teismas galėtų atlikti visas apeliacinio teismo funkcijas tuo atveju, kai skundžiamas Bendrojo Teismo 
sprendimas ar nutartis, priimti užbaigiant procesą, per kurį taikytos specialios 105 straipsnyje numatytos nuostatos, 

kadangi tuo atveju, jeigu dėl Bendrojo Teismo sprendimo ar nutarties per Protokole dėl Europos Sąjungos Teisingumo 
Teismo statuto nustatytą terminą apeliacinis skundas nepateikiamas, tokie informacija ar įrodymai turi būti grąžinti juos 
pateikusiai pagrindinei šaliai, 

kadangi atitinkamai reikia iš dalies pakeisti Bendrojo Teismo procedūros reglamentą, 

Teisingumo Teismui pritarus, 

2016 m. liepos 6 d. Tarybai patvirtinus, 

PRIIMA ŠĮ SAVO PROCEDŪROS REGLAMENTO DALINĮ PAKEITIMĄ: 

1 straipsnis 

Bendrojo Teismo procedūros reglamento (1) 105 straipsnio 10 dalis pakeičiama taip: 

„10. 5 dalyje nurodyti informacija ar įrodymai, kurių juos pateikusi pagrindinė šalis neatsiėmė pagal 7 dalį, 
grąžinami atitinkamai šaliai pasibaigus Statuto 56 straipsnio pirmoje pastraipoje nustatytam terminui, nebent per šį 
terminą dėl Bendrojo Teismo sprendimo ar nutarties pateikiamas apeliacinis skundas. Jeigu pateikiamas toks 
apeliacinis skundas, minėti informacija ar įrodymai perduodami Teisingumo Teismui laikantis 11 dalyje nurodytame 
sprendime numatytų sąlygų.“ 

2 straipsnis 

Šis Procedūros reglamento dalinis pakeitimas, autentiškas visomis šio reglamento 44 straipsnyje nurodytomis kalbomis, 
skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje ir įsigalioja jo paskelbimo dieną. 

Priimta Liuksemburge 2016 m. liepos 13 d. 

Kancleris Pirmininkas 
E. COULON M. JAEGER   

2016 8 12 L 217/72 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) Bendrojo Teismo procedūros reglamentas (OL L 105, 2015 4 23, p. 1). 


	BENDROJO TEISMO PROCEDŪROS REGLAMENTO DALINIS PAKEITIMAS 

